
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 13.8.2012

vynikající

Hodnocení 
dobré
dobré
dobré

..........................................Tomáš Bruckner v.r.............................................
Podpis oponenta diplomové práce

Diplomat odvedl rozsáhlou a pečlivou práci na mapování procesů vybraných standardů. Výsledek práce v xlsx souboru může velmi 
usnadnit některé auditorské práce. Přináší dobrý přehled o rozdílech členění IS/ICT procesů podle jednotlivých standardů, zejména 
zajímavá je statistická metoda srovnání.
K diskusi při obhajobě: Je dokument Mapping ITIL v3 with COBIT přesný a spolehlivý?

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Tomáš Bruckner

dobré
dostatečné

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

dobré

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající
dobré
dobré

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Jan Dvořák

Procesy IS/ICT a jejich mapování ke standardům v oblasti IS/ICT

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 
2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

  1. Vymezení problematiky auditu v oblasti IS/ICT
  2. Přehled nejdůležitějších standardů a nejlepších praktik v oblasti IS/ICT - využitelných pro audit IS/ICT
  3. Vzájemné mapovaní vybraných standardů na zvolený referenční standard
  4. Návrh postupu mapování IT procesů na více standardů v oblasti IS/ICT

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE


